



Pressinformation från British Motor Meet i Hjo 2024. 

I fjol var första året som detta 16 åriga evenemang drevs av nya krafter. Man säger ju att 
ett vinnande lag inte skall förändras, vilket också var tanken för fjolårets British Motor 
Meet, men lika mycket var det ett år för de nya krafterna att lära sig vad som var bra och 
vad som skulle må bra av en förändring. 


De förändringar som präglar årets träff blir starten på ett förändringsarbete som gradvis 
under de närmaste åren kommer att upplevas som ett helt nytt British Motor Meet utan 
att fördärva den gemytliga samvaron mellan Brittiska motorentusiaster som rått ända 
sedan British Motor Meet startade år 2008. Den Engelska kulturen förändras som bekant i 
små steg och detta kommer vi som arrangerar att hedra genom små men betydelsefulla 
förbättringar. Flera av dem är svar på den enkät som genomfördes under fjolårets träff.


• Maten kommer i år att serveras i parken av Hotell Bellevue som ansvarar för bättre mat 
med fler alternativ och en separat kaffeservering där även the och scones finns på 
menyn. Bättre utbud och mindre köer således.


• I år blir det inte bara Brittisktillverkade fyrhjuliga ekipage. Även motorcyklar från öriket 
kommer att finnas på plats.


• Vi har förhoppningar om att kunna visa fler renoveringsobjekt i olika stadier på 
utställningsområdet, både två, tre och fyrhjulingar.


• Diskussioner med fler utställare med anknytning till motorhobbyn pågår och vi hyser 
goda förhoppningar att lyckas med dessa.


• En av de vanligaste frågorna under fjolåret, och sannolikt också under tidigare år, var: ” 
Var finns det toaletter?” Det löser vi i år genom ett antal s.k. ”BajaMajor” inom området.


• Högtalarsystemet visade sig vara bristfälligt i fjol. Detta rättar vi nu till med fler 
strategiskt utplacerade högtalare så att man, oavsett var man befinner sig inom 
utställningsområdet, hör vad som försiggår på scenen.


En av nyheterna i fjol var den nye konferenciern Johannes Gardelöf, som var mycket 
uppskattad. Han framträder bl.a. även på Öland Cab Tour samt Kungsrallyt och han är 
engagerad även i år på British Motor Meet


Hotell Bellevue erbjuder även i år specialpriser på såväl logi som mat. I tillägg finns det ett 
antal andra övernattningsmöjligheter. Hjos stolthet Ångaren Trafik som anses vara en av 
Sveriges bäst bevarade ångfartyg, 132 år gammal, kommer under lördagen göra flera 
turer med besökare av British Motor Meet.


So feel welcome at the British Motor Meet event in Hjo 2024 on the first weekend in 
August 2024! 
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